
Verantwoording besteding vergoeding 2023 en voorschot 2024 
raadsfracties 
 
 

RAADSBESLUIT 
  
De raad van de gemeente Heiloo;  
  
gezien het voorstel van de griffier d.d. 4 maart 2024;  
 
b e s l u i t: 
 
1. de besteding van de financiële vergoeding van de fracties over het kalenderjaar 2023 
vast te stellen; 
2. de volgende voorschotten te verlenen voor de financiële vergoeding van de raadsfracties 
voor 2024: 
 

 Heiloo-2000 € 2.000,--       
 PvdA     € 1.700,--            
 VVD       € 1.700,-- 
 D66       € 1.700,--             
 CDA  €    987,40 
 GBH    €  1.550,-- 
 Heiloo Lokaal €  1.400,--    

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
22 april 2024. 
 
  
 
 
G.A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 

 


